СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2012 № 357

О внесении дополнений в Приложение 1

к Положению об оплате  труда муниципальных

служащих в Кыштымском городском округе,

утвержденное решением Собрания депутатов

Кыштымского городского округа

от 18.02.2010г. №20

В соответствии с решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 26.01.2012г. №344 «Об утверждении Схемы управления Кыштымским городским округом и Структуры Администрации Кыштымского городского округа», на основании Устава Кыштымского городского округа Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести в Приложение 1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих в Кыштымском городском округе, утвержденное решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 18.02.2010г. №20 (в редакции решений Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 29.07.2010г. № 68, от 18.08.2011г. №260) следующие дополнения:

строку 8 графы 1 дополнить следующими словами: «заместитель начальника управления администрации с правом юридического лица, заместитель председателя комитета администрации с правом юридического лица»;

строку 9 графы 1 дополнить следующими словами: «начальник отдела в управлении администрации с правом юридического лица, начальник отдела в комитете администрации с правом юридического лица»;

строку 10 графы 1 дополнить следующими словами: «заместитель начальника отдела  в управлении  администрации с правом юридического лица, заместитель начальника  отдела в комитете администрации с правом юридического лица».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 8 февраля 2012 года.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономической политике и имущественному комплексу (председатель - Балахонова И.М.).

Глава Кыштымского городского округа
                                  Л.А. Шеболаева